1

证券代码：601007    证券简称：金陵饭店    公告编号:临2007-010

金陵饭店股份有限公司
关于控股子公司南京新金陵饭店有限公司

股东股权转让事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

金陵饭店股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2007 年 6 月 25 日接到本

公司控股子公司南京新金陵饭店有限公司（以下简称“新金陵饭店”）的通知：

根据本公司 2007 年第一次临时股东大会决议，经新金陵饭店第一届董事会第四

次会议及其 2007 年第一次、第二次临时股东会审议，同意将新金陵饭店原股东

南京三宝科技集团有限公司（以下简称“三宝集团”）所持的新金陵饭店 40.67%

股权转让给上海世界贸易商城有限公司（以下简称“世贸商城”）。

1、股权转让基本情况：

新金陵饭店为本公司控股子公司，注册资本 6000 万元，本公司持有其

59.33%的股权，三宝集团持有其 40.67%的股权。

三宝集团与世贸商城于 2007 年 6 月 25 日签署的《股权转让协议书》约定：

世贸商城受让三宝集团持有的新金陵饭店 40.67%的股权。股权转让价格按以下

方式确定：以三宝集团实际出资额加上出资期间的资金成本（同期贷款基准利

率）作为股权转让价格，共计 2535 万元。世贸商城认可和承接三宝集团与金陵

饭店股份有限公司于 2006 年 12 月 4 日签订的《投资合作协议书》及《南京新

金陵饭店有限公司章程》中规定的三宝集团原有的全部权利和义务。

上述股权转让完成后，新金陵饭店的股权结构如下：本公司出资 3559.8 万

元，占其注册资本的 59.33％；世贸商城出资 2440.2 万元，占其注册资本的 40.67

％。

2、上海世界贸易商城有限公司基本情况：

 2

上海世界贸易商城有限公司成立于 1993 年 2 月 24 日。注册地址：上海市

延安西路 2299 号。注册资本：美元 10000 万元。经营范围：从事进出口产品的

陈列、展览、展销；为客商提供交易场所及配套设施；提供相应的商务、生活

等配套服务，停车场（库）经营。

特此公告。

                                         金陵饭店股份有限公司

                                                           董事会

                                              2007 年 6 月 26 日